



DIOCESI DI CARPI

Ufficio ricostruzione

Oggetto: **SISMA maggio 2012 – S Possidonio (MO), Villa Varini.**
Procedura negoziata per l'esecuzione di lavori di restauro con miglioramento sismico degli edifici religiosi danneggiati dal sisma. Proprietà: Parrocchia di S Possidonio Vescovo - Ente Attuatore: Diocesi di Carpi C.U.P. J62C12000180002

ERRATA CORRIGE IMPORTO BASE GARA

A seguito di un controllo delle formule del file excel dei computi metrici ho rilevato un errore pertanto l'importo dell'appalto è quello derivante dalla compilazione della lista delle lavorazioni che trovate nel cd gara ed è il seguente:

- **Opere edili ed impianti: 1.485.922,18**
- **Oneri sicurezza: 53.368,09 €.**

Opere OG2: 1.159.611,35

Opere OS2A: 137.482,15

Opere OS28: 142.502,36

Opere OS30: 99.694,41

QUESITI

Quesito n. 1 del 02 Ottobre 2017 ore 13.56

E' obbligatoria anche per la ditta consorziata l'iscrizione alla white list ed all' elenco di merito?.

Risposta:

Si è obbligatoria

Quesito n. 2 del 03 Ottobre 2017 ore 16.54

I massimali richiesti nel bando per la polizza CAR (pag. 9) sono diversi dai quelli riportati nel CSA (pag. 29). Chiediamo quali sono quelli attinenti a questa gara.

Risposta:

Valgono gli importi riportati nel bando di gara.

Quesito n. 3 del 04 Ottobre 2017 ore 16.42

In merito alla eventuale realizzazione come miglioria della rete fognaria si chiede come debba essere dimensionata.

Risposta:

Il dimensionamento deve essere effettuato per 16 abitanti equivalenti zona appartamento e 20 per zona oratorio. Ricordo di inserire un apposito degreasstaore per la cucina al piano terra.

Quesito n. 4 del 05 Ottobre 2017 ore 18.16

Nel CD inviato non troviamo il PSC, dove si possono trovare?

Risposta:

Il PSC è reperibile sul sito.

Quesito n. 5 del 05 Ottobre 2017 ore 18.16

Non siamo riusciti a trovare il percorso della rete fognaria e il punto di allaccio?

Risposta:

Allo stato progettuale sono indicati solo i punti di riallaccio alla rete interna che sono posti tutti nel cortile interno. In caso di offerta migliorativa va considerato come punto di allaccio una delle due strade che circondano il parco della Villa. Il percorso interno lo scegliete voi come meglio credete.

Quesito n. 6 del 05 Ottobre 2017 ore 18.16

Si chiede se esiste o meno un magazzino ove depositare il materiale presente dentro la Villa.

Risposta:

Si, la Parrocchia fornirà un deposito in zona.

Quesito n. 7 del 05 Ottobre 2017 ore 18.16

Troviamo alcuni errori tra l'importo dei singoli computi e quello derivante dalla lista delle lavorazioni. Quale è il corretto?

Risposta:

Le quantità corrette (e quindi di conseguenza il prezzo) è sempre quello contenuto nella lista delle lavorazioni inviatavi.